

## Aufstrich mit Frischkäse, Nuss-Nougat-Creme und gefüllter Vollmilchschokolade, mit Nusskrokant

Material	Menge	NAN	Quid	PAZ
Frischkäse (Wörle)	1000 g	4366620		€/kg
Nutella (Ferrero)	440 g		28 %	
Duplo (Ferrero)	110 g		7 %	
Krokant (Dr. Oetker)	50 g			Verbrauchsdatum + 7 °C 5 Tage
<b>Gesamtmenge</b>	<b>1600 g</b>			

### Zubereitung

Frischkäse mit Nutella vermengen. Duplo klein hacken und in die Frischkäsemasse unterheben. Krokant dazugeben und gut vermengen.



### Zutaten/Deklaration/Zusatzstoffe/Quid

Frischkäse [**Milch**, Speisesalz, Verdickungsmittel Guarkernmehl], 28 % Nuss-Nougat-Creme [Zucker, Palmöl, **Haselnüsse**, **Magermilchpulver**, fettarmer Kakao, Emulgator Lecithine (**Soja**), Vanillin], 7 % gefüllte Vollmilchschokolade mit Waffel und Nougatcreme [Vollmilchschokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator Lecithine (**Soja**), Vanillin), Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), **Weizenmehl**, **Haselnüsse**, fettarmer Kakao, **Süßmolkenpulver**, Emulgator Lecithine (**Soja**), eiweißangereichertes **Molkenpulver**, **Weizenstärke**, Salz, Backtriebmittel (Ammoniumcarbonat, Natriumhydrogencarbonat), Vanillin], Haselnuss-Krokant [Zucker, **Haselnüsse**, Glukose-Fruktose-Sirup]

### Enthaltene Allergene:

- Milch und Erzeugnisse daraus
- Haselnüsse
- Soja und Erzeugnisse daraus
- Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse daraus (Weizen)

Kann Spuren von weiteren Schalenfrüchten enthalten.

### Enthaltene Zusatzstoffe:

- Mit Verdickungsmittel
- Mit Emulgator
- Mit Backtriebmittel

**REWE Markt**  
Dieselstr. 21-27  
85386 Eching